3ATBEP/DKVYIO
["'onoBa npuiiMansHoOI KOMicil,
pexrop lep:xaBHoro BH3 "HI'Y"

f aﬂezm HAH VYkpaiuu
= ITiBHsK
o1 %ML 2013 p.

PEMTUHIOBUU CIIUCOK

BCTYIHHUKIB Ha HAIIPSAMHU MIATOTOBKU [lep:kaBHOIrO BULIOT0 HABYAILHOIO 3aKJIa Ly
"HarionanebHuii TipHAunii yHIBepcuTeT"

JEHHA ®OPMA HABYAHHS
bakanasp (3i ckopoyenum Tepminom HaBuanus) (1 p. 10 m.)

6.030401 npaBo3HABCTBO

Jlinensis - 15, Jlep:kaBHe 3aMOBJIeHHs: BCbOro - 0,  KBOTH: ):Um li'iilbrommils -0, inmi-0 Pb IIK 1Y Op -
CokoneHko PomaH BaneHTuHOBUY 699.4 + +
Linmban Oapis CtaHnicnasisHa 694.1 +
Nepeseupka Hatania CepriisHa 694.1 + +
MoropeHeup AHApPIN Mukonanosuy 688.9
BorpaHos Mukuta BiktopoBu4 688.2
Acees PomaHn Bonogumunposuy 678.9 +
AbnoHcbka AHa JleoHigiBHa 677.7 +

['yHiHa AHa AHiBHa 665.3



BepryH Inna Bonoanmunposuy
JlonaH AHrenina OnekcaHgpiBHa
OnenHik Amntpo AHApinosuny
Biktoposa HOnis IropisHa
MakugoH KOnis AHaTtoniiBHa
[‘paboBcbkuit Oner Banepinosuny

654.6
643.9
637.9
634.3
609.1
585.8

N



6.030504 exoHOMiKA MIAMPHUEMCTBA

Jlinensisi - 25, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 2, KBOTH: JUISl MiJIbIOBUKIB - 1, iHmi - 0 Pb IIK IIY Op
PabueHko Jlinia MukonaiBHa 6274 + +
KynbbawHa NaHHa AHaToniiBHa 724.7 + +
Bopucosa KOniss OnekcanapisHa 722.8 + +
LLUTypmak AHHa BikTopiBHa 714 + +
Boek AHacTaciga CepriiBHa 701.5 +
Kynuk IpnHa AHapiiBHa 699.7 + +
Boctpikosa Jltogmuna 'eHHagiiBHa 698.8 +
BuHHM4yK IBaHHa IBaHiBHa 698.7 +
BeacmornbHa OneHa IropiBHa 695.3 +
Kosaudok Aptem Bonognmmnposuy 689.3 +
LUnnino Bitanin OnekcaHaposuy 688.5 + +
[NewexaHoB Bnagncnas BayecnasoBuy 688.1
Kypba AHacTtaciss OnekcaHapisHa 686.9 +
KyaoiHa AHHa KOpiiBHa 685.2 +
Cwupgopyk HOnis MukonaisHa 683.4 +
KonicHuk KOnia CepriiBHa 683.3 +
CyuieHko NaHHa OnekcaHgpiBHa 682.7 +
MamueHko BepoHika CepriiBHa 678 +
['oHYaptok AMnTpo PomaHoBUY 677.8 +
HeuenypeHko Mukuta OnekcaHapoBuy 677.7
Hauunk Bionetta AHApiiBHa 674.1

AueHko AHHa CepriiBHa 665 + +



['onoceHko Banepis NaBniBHa
Tpuryd AHactacia BonogumupisHa
[ycmaToBa [Jap's OneriBHa
Mwuxannenko Ceprin OnekcaHgposud
KoHoBanosa ArniHa NaBniBHa
BacuneHko Onekcin Ceprinosny
LLlyToBa Banepiss OnekcaHapiBHa
MenbHun4yeHko eHuc CeprinoBuy
['opoaoHuya KatepnHa BonogumumpisHa
CwmipHoBa OrneHa EgyapaisHa
[leTpoBCcbka TeTaHa BikTopiBHa
MiryHoB Innsa IropoBuy

JlebeneBa Hikoneta AHapiiBHa
KnenH Hatanis BonogumupisHa
CoTHukoBa Mapis B'syecnasiBHa
[MiTtopeHko KaTepuHa BikTtopiBHa
KapneHko €sreH OnekcaHgpoBuy
Bopob6inosa Onbra MukonaisHa
PuHaiH Omutpo OnekcaHgposud
[Mo6ixxko AHapin KOpinoBu4

Yannwurid INaeno AHgpinosny
MxiTapaH AHik ApMeHiBHa
HaHnnescbkuin Bnagncnae Ceprinosuny

662.9
659.2
657.1
653.2
652.6
651.9
646.5
643.4
643
640.9
631.3
628.4
626.6
624.1
622.6
615
604.5
604.1
578.5
567.8
565.7
558.9
555.1

+ + + =

-+



6.030507 mapkeTHHT

Jlinensis - 25, Jlep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOIO - 6, KBOTH: JUIfAA MiJIbIOBHUKIB - 1, iHmmi - 0 Pb IIK IIY Op
Komiccaposa Banepia ['eHHagiiBHa 606.9 + +
bineHko KpictiHa OneriBHa 738.3
fony6 AHHa MukonaiBHa 730.1 + +
AHapieHko InoHa BnagucnasiBHa 728.9 + +
IrHaTeHko KOnis MukonaiBHa 728.1 + +
Koanoea Onbra MunxansniBHa 725.8 +
['lpomoBa AniHa OnekcaHapiBHa 725.4
KypuneHko Hatana BanepiiBHa 719.3 +
[MTaHTikoBa 3nata CepriiBHa 711.9 +
UepHan AHTOH Bonogumuposuy 709.2 +
BaxyTko Biktopis BonogumupisHa 706 +
[Mpooanko AHacTacis OneriBHa 705.6 +
[Moniwyk Mapraputa AHaToniiBHa 701.9 + +
Jly6eHueHko KpictiHa AHApiiBHa 701.6 + +
KupaweHko KOnis AHaToniiBHa 698.6 + +
TeHax AHHa AHaToniiBHa 694.2 +
LlokoTko KOnis OnekcaHgpiBHa 686.5 +
Mwupononbcbka XpuctuHa OneriBHa 685.5 +
Camam lpnHa OnekcaHgpiBHa 685.3 +
CteueHko TeTaHa BiTaniiBHa 683.8 +

Knouko AHacTacis BonogummpiBHa 681.5



KnimeHTbeB MnTpo KOCTAHTMHOBMY
[MaHtowkiHa KapunHa CepriiBHa
Manadosa MagiHa IMpaHiBHa
KypmakoBa AHacTacis IBaHiBHa
Hocyxaa Maprapurta BitaniiBHa
Ciukap Omntpo OnekcaHaposuy
['enbdoep AnboHa IropisHa
[MnwkiHa AHHa BikTopiBHa

YHxakoB Makcum CepriioBud
®ipcoB AHgpin BiTaninosn4
LLlep6akoBa KOnis €BreHiBHa
KapikoB €BreHin Iroposuy
UepenHikoBa KceHia AHaToniiBHa
[MnaBaH KOnist AHaToniiBHa
Koxxemsaka Apocnas BayecnaBosu4
JIntBnHeHko BaneHTnH CepriioBuy
Linkanos Ceprin BiTaninosuy
BacuneHko Makcum AHgpinosuy

679.6
671.8
671.7
670.5
657.7
656.8
653.9
651
647
637.7
626
625.8
619
611.3
594.6
594.6
582.2
562.1

o



6.030508 ¢inancu i kpeauT

Jlinensis - 25, Jlep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 3, KBOTH: Il MiJIbIOBHUKIB - 1, inmmi - 0 Pb IIK IIY Op
UecHokoBa TeTaHa BonogmmumpisHa 633.3 +
AnekceeHko MapuHa €BreHiiBHa 6104 +
[MpunTeHko Hataniqa IsaHiBHa 724.8 +
[liskoHeHKo BioneTTa JleBoHiBHa 715.6 + +
AbpamsiH Odpenis ApyTioHiBHa 713.8 +
Boek AHacTaciga CepriiBHa 704.5 + +
AueHko AHHa CepriiBHa 704 +
LUTypmak AHHa BikTopiBHa 699 +
Kypba AnacTtacis OnekcaHapisHa 683.9 + +
Kpenak OneHa OnekcaHapiBHa 679.9 +
JlnceHko NaHHa AHapiiBHa 679.8 + +
'ymb6aToB Tumyp Beninosud 677.4 +
Hpnbac MapuHa BagumisHa 666.7
[‘onoceHko Banepia lNaeniBHa 659.9
KupunyeHko AHacTacia €BreHiiBHa 659.1
LLlenko Onekcanapa OnekcaHgpiBHa 656.5 +
JNNatyxa KatepuHa OnekcaHapiBHa 644.3
JintBuHoBa HOnia AHApiiBHa 637.6 +
binoHoxko KOnia OnekcaHapiBHa 631.3
KponoTiH AHapin Ceprinosuy 622.2 +

KantoxHa AHa ApocnasiBHa 616.7



Ma3syp AHacTtaciss OnekcaHapiBHa
Cteutok [lap's lNeTpisHa

BytupiHa AHHa AHapiiBHa
Pospanbina |IsaH CtaHicnhaBoBuY
TepeleHko OneHa AHaTtoniiBHa
HecTtepeHnko Mapisa OnekcaHapiBHa

610.2
607.1
602.5
599.3
598.3
586.6



6.030509 00J1ik i ayauT

Jlinensis - 25, Jlep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOIO - 5, KBOTH: Il MiJIbIOBHUKIB - 1, inmmi - 0 Pb IIK IIY Op
KonecHikoBa KaTtepuHa OnekcaHgpiBHa 716.6 +
Kpusopyuko IpuHa KOpiiBHa 680.8 + + +
Lnera Jap'a KOpiiBHa 606.1 + +
CapxuHcbka [ap's €BreHiiBHa 6021 + +
XKypasnboBa AnboHa HOpiiBHa 749.9 + +
Hebiepiase Jasua Novanosmy 738.4 + +
JTab3a CeiTnaHa OnekcaHapiBHa 734.7 +
CnacTHikoBa AHa HOpiiBHa 731.8 + +
Ay6osunyeHko OneHa MukonaiBHa 715.4
IcpadpinioBa HaTtania AHgpiiBHa 714.9 +
AbpamsiH Odpenis ApyTioHiBHa 710.8 +
KpuHnubka KOnia OmutpisHa 709.6 + +
Bepmuyosa Banepia [ImutpiBHa 707.9 +
BaHuosa MapuHa MuxanniBHa 696.5 +
JlecyHn Oapbsa CepriiBHa 694.2 +
[MeTpoBa HaTtania OnekcaHapiBHa 692.3
MaaypiHa Onbra MakcumisHa 690.8 +
TaHutopa OneHa CepriiBHa 689.8 + +
OninHndeHko Mapia BonoanmupisHa 683.3 + +
barau [Jap's BitaniiBHa 678.5 +

OnedipoBa AHacTacis BikTopiBHa 675.4



CTtpoino OnekcaHgp OnekcaHapoBuY 670.9

Manook Hatanis PycnaHiBHa 664.5
Hosronona Onecs CepriiBHa 653.7
Hpnbac MapuHa BagumisHa 651.7
BrnnsHiok CtaHicnas Muxannosuy 647.9
HaHwnnosa Jlyiza JleoHigiBHa 647.3
["onoBYeHKo IpnHa OnekcaHgpiBHa 645.1
LUvw IBaH mutpoBuny 644.5
ApyxuHiHa Jltogmnna OnerisHa 644.2
[MpiweHko AHHa IropiBHa 640.6
[lepepBa HaTtansa BikTopiBHa 634.4
Haraubka [ap'a OnekciiBHa 632.8
HupkoBa IpuHa OnekcaHapiBHa 629.1
KpaB4eHko HOnis CepriiBHa 628

Kidyk KOnis AHgpiiBHa 621.7
Konin AniHa BacwuniBHa 618.4
UepHyxa Ceprin Munkonanosmy 617.1
[MepBsakoBa TeTsHa OneriBHa 603.5
BonyeHko Onbra BsayecnasiBHa 583.4

[Mnwoxa KOnis OnekcanapiBHa 580.9

+ + + +



6.030601 meHex:KMEHT

Jlinensisi - 14, /lepkaBHe 3aMOBJICHHSI: BCHOIO - 2,
HaymkiHa BaneHTuHa IBaHiBHa
MaTsinuyk OnekcaHgpa BanepiiBHa

KBOTH: JJIfl MiJIbLIOBUKIB - 1, inmmi - 0

6.040103 reoJtorist

Jlinensis - 20, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 2,
KceHnpstok PycrniaHa CepriiBHa
3iHsikoBa lpuHa OrnekcaHapiBHa

KBOTH: ISl MiJIbIoBHUKIB - 1, inmmi - 0

11

PB IK Y Op
726 +
645.6

PB MK 04 Op
630 +
609.5 +



12

6.040106 exoJi0risi, 0OXOPOHA HABKOJHMIIHBOI'0 CEPeIOBUIIA TAa 302JIaHCOBaHE
MPUPOTOKOPUCTYBAHHSA

Jlinensis - 15, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 10, KBOTH: J1JIsl NLJILIOBHKIB - 2, iHmIi - Pb IIK IIY Op
[MeTpeHko Onbra BiTaniiBHa 629.3 + +
Hepunacko AHacTacia bopuciBHa 6171 + +
KoHoneHko Onekcanapa CepriiBHa 695.1 + +
[‘onosko IpuHa BikTopiBHa 693.5 + +
Popnenko KpictiHa OnekcaHapiBHa 687.5 + +
byrnak KatepuHa CepriiBHa 678.3 +
3BeriHueBa AHacTacia OnekcaHapiBHa 674.9 +
[Menarina AniHa ['puropiBHa 664.2 +
dininosa TeTtaHa OnekcaHapiBHa 659.4 +
[Tono3koBa AHacTaciss OnekcaHapiBHa 650.5 +
["ananko JleoHig Onekcinosny 639.1
BennasiHa Banepis B'ayecnasiBHa 637.2 +
MamaTtkynosa Hapriza CanapaniiBHa 636.1 +
FOpueHko €BreHia KOpiiBHa 629.5 +
AKkcboHOBa BikTopia BonognmupisHa 628.8 +

JlatkoB Muxawnno Bitaninosuuy 628.1



13

6.050101 xomn'roTepHi HayKH

Jlinensis - 60, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 21, KBOTH: JJIsl NILIOBHKIB - 5, iHmmi - Pb IIK IIY Op
CadpoHoBa Hatanis CepriiBHa 686.3 + + +
KucenboB Muxainno Ceprinosumy 662 +
Cusko ApTtem Iroposuy 616.8 +
MipowHnyeHko borgaH Bagnmosuny 613 +
Ycenko Ceprinn OnekcaHgpoBuy 6129 + +
CinbBaHoBMY AHTOH Bonogmmmposuy 610.1 +
BoryH AHHa OrnekcaHgpiBHa 771 +
TepbolwwmnH KoctaHTH OnekcaHapoBny 7411 +
KptokoB [leHunc Ceprinosumy 733.8 +
HeHnceHko Bnagucnae CepriioBud 728 +
KOxaHoB Muknta IropoBuy 7271 +
MapTunHiok Onekcin BikToposuy 720.7 + +
M3okoB Bonogumup ['eHHaginosmy 718.9
Margny Onekcanap Nasnosuy 716.6 +
OBpgenyyk KOnia OneriBHa 707.6 +
LLlaxoB Makcum IropoBuy 705.6 + +
BownteHko AHapin Mukonanosmy 704.7 +
JlorenHeHko Mapraputa AHaTtoniiBHa 704.7
KaBeubknn €BreHin IsBaHoBUY 703.4 +
Cupopyk Ceprint AHaTosninosmy 701.8 +

MaumwuH €sreHin OnekcaHapoBuY 699.2



BiTuk Mukona AHaToninosuy

Tokap Omutpo Ceprinosuny

KonaHb IBaH AHaToninoBuy
Kaniwesny Bnagucnas BayecnaBsoBuy
KomnaHieupb Irop CeprinoBuy
Auywiko AHTOH [IMnTpOoBKUY

Karagin Makcum Ceprinosuy
ATtamaHcbka KatepuHa BacunisHa
LLUnHGiH Onekcanap OnekcaHapoBu4
Bepew Oner KOpiroBuy

CapaHya Bagum Kupunosuy
OnapiHa OnekcaHapa BanepiiBHa
KoBaneHko [JMuTpo €BreHinosn4
BynasiHa Bnagucnasa CepriiBHa
Maes Brnagucnas Bonoanmmposuy
AHppee AHapin Iroposumd

Jncexko Bitanin Ceprinosuy
Kosarnb Bitanin Bonoanmuposuy
[Bopeubkun Bitanin OnekcaHaposuy
CutHuk AMutpo Mukonamnosumy
[Mpuweabko KOpin 'eHHaainoBuy
AdraHacbeB [Imutpo AHaToninosuny
BacuneHko Tapac AHaToninosuny
KiaHnusa Ceprin Bacunbosuy

693.9
693.7
693.2
693
692.9
692.4
687.8
687.7
683.5
682.1
679.3
679.2
676.1
675.9
675.8
674.1
673.9
673.9
672.6
671.4
668.7
668.6
668.6
668.5

+

14

-+



['opnoBa KatepuHa AHApiiBHa
AHgpees IBaH Onerosuy
CemeHuyeHko HOnis ®enopiBHa
Haboka Biktopisa OnekcaHgpieHa

[Micoubknn OnekcaHgp OnekcaHaposmy

LUnpman Muxanno KOpinosuy
Cyxopebpuin Bagum Bagnmosuy
Mep3nakos Bnagucnas Bitaninosuy
CaspaH Ceprin Biktoposuny

3imiH Makcum Ceprinosuny

Mwuuuk AnboHa OnekcanapiBHa
Ackesnd Ceprin Ceprinosmy
KasHauyeeBa KatepuHa AHfpiiBHa
LLipamko AnboHa BanepiiBHa
CepegHsik Amutpo CeprinoBn4
3axaposB Makcum Banepinosuy
Bypnaka OnekcaHgp Ceprinosuy
MixHo Bitaniv Bonogumuposuny
KpuuyeHko PomaH CepriioBuy
[ManTko OnekcaHapa OnekcaHgpiBHa
[Tonocbmak PomaH Bitaninosuy
H3aauk JeHnc BagumoBuy
BepexHun OnekcaHgp Mukonanosuy
BynapHa HOnisg CtaHicnasiBHa

668.1
667.9
665.5
665.1
664.9
663.8
663.6
663.4
663.1
662.1
661.1
660.9
660.6
659.2
658.2
658.1
658
658
654.6
654.1
654
653.9
653.5
652.8

15



YpoBiveHko Biktopiss BonognmupisHa
Manapuka TetsaHa OnekcaHapiBHa
®oknH Onekcin Ceprinosuy

Mwucb Bagum CeprivioBuy

JlntBnH MapwuHa BikTopiBHa
KosarneHnko OnekcaHgp OnekcaHaposuy
CeHiB OnekcaHgp MukonanoBu4
Cyxogybosa OnekcaHgpa BitaniiBHa
Heppnak Apocnas OnekcaHapoBnY
XapeHko PomaH Onerosuy

Menayc Makcum KOpinosuy
banaboHok Bitanin Iroposuy
['yToBCbKMK TMyp Bonogummposund
®inoHeHko Aptem Ceprinosuny
Komapceknx Muxanno Ceprinosmy
Ykpunosa AHacTtaciga OneriBHa
[oHeub Onekcin BaneHTnHoBUY
[os6buiioa KOnis BonognmunpisHa
["ony6eHko JaHuno AHOpinoBuy
KoHoBanos Ceprin OnekcaHoposuy
depoto ApTyp HOpirosny

[po3goB Makcum OnekcaHapoBmy
[MpxxenkoBcbknun BiTtaniv Bnagncnasosuy
[lopoaucekuin Bitanin Ceprinosuy

652.1
651.9
651.6
651.6
650.4
648.8
648.1
647.6
647.4
645.4
645.2
645.1
644.2
642.2
642.1
641.3
640.7
636.4
636.1
634.4
631.6
628.5
628.1
626.9

16



Bowko Ceprin Ceprinosuy

Bonkos CtaHicnas BiktopoBu4
YopHuin Oner Ceprinosuny

Kexepst [leHuc IBaHoBNY
[lepeHocoB Ceprin Amutposny
Mapkocos AHapin B'auecnasosuy
MenBenes Onekcin Bitaninosmy
CasiHkoB Ornekcin Mukonanosumy
KpasueHko [mutpo Ceprinosuy
€dimuyk Onekcin Bonoanmmposuy
KoponboBa AHacTacis IropiBHa
LLleBuyk AHTOH Bonognmmnposuy
[Moninb Munxanno CtaHicnasoBu4
[MepBun PomaH Bnagmucnasosud
LlepcToB Onekcanap Bonogumuposuy
Bonowyk Hasap KOpinosuy
Mensenes Makcum AHgpinosuy
Bucoubkun Aptem CeprinoBuy
Bongupes Irop €BreHosny

626.6
625.3
622.2
621.2
621.1
620.4
619.4
615.9
614.9
609.3
608
606.2
605.5
602.5
596.6
594
592.8
584.9
577.5

17

-+
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6.050102 xomn'roTepHa iHXKEeHepis

Jlinensis - 30, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 10, KBOTH: JJIsl NILIOBHKIB - 2, iHmIi - Pb IIK IIY Op
Kucenbos Muxanno Ceprinosud 662 +
Cusko Aptem Iroposud 616.8 + +
MipowHnyeHko borgaH Bagnmosuy 613 +
CinbBaHoBMY AHTOH Bonogmmmposuy 610.1 + +
BoryH AHHa OrnekcaHgpiBHa 771 +
TepbolwwmnH KoctaHTH OnekcaHapoBny 7411
KptokoB [leHunc Ceprinosmy 733.8 +
HeHnceHko Bnagucnae CepriioBud 728
KOxaHoB MuknTa IropoBuy 7271
MapTunHiok Onekcin BikToposuy 720.7 +
M3okos Bonogumup ['eHHaginosmy 718.9
Margny Onekcanap Naenosuy 716.6 + +
JlorBuHeHko Mapraputa AHaTtoniiBHa 704.7 +
KaBeubknn €Bretin IBaHoBUY 703.4 +
3BepeB Ceprin OnekcaHaposuy 703.2 +
Cupopyk Ceprint AHaTosninosmy 701.8
LLlyBaes Ceatocnas Ceprinosuny 701
Tokap Omutpo Ceprinosuy 693.7 +
Kaniwesny Bnagucnas BayecnaBoBuy 693
KomnaHieupb Irop CeprinoBuy 692.9

Auywiko AHTOH [IMnTpoBKUY 692.4 +



CepeTHuk Amntpo OnekcaHapoBuY
Karagin Makcum Ceprinosuy
YepHomop AHacTacia CepriiBHa
LLUnHGiH Onekcanap OnekcaHapoBu4
Ctenbmaluyk AHOpin AHatoninosud
Bepew Oner KOpiroBuy

OnapiHa OnekcaHgpa BanepiisHa
KosarneHko IMuTpo €BreHinosuny
BynasiHa Briagucnasa CepriiBHa
Maes Bnagucnas Bonognmuposuy
AHapeeB AHOpin IropoBuy

Kosarnb Bitanin Bonoanmuposuy
[Bopeubkun Bitanin OnekcaHaposuy
CutHuk AMutpo Mukonamnosumy
AdraHacbeB [MnTpo AHaToninosmy
BacuneHko Tapac AHaToninosuny
Bopotuno Mukona TapacoBuy
AHpopees IBaH Onerosuy
CemeHuyeHko HOnisa ®enopiBHa
[Micoubknn Onekcanap OnekcaHapoBMY
LUnpmaH Muxanno KOpinosuy
Cyxopebpuin Bagnm Bagumosuu
MepansikoB Bnagucnas Bitaninosuy
CaBpaH Ceprin BiktopoBuy

688.2
687.8
684.5
683.5
682.9
682.1
679.2
676.1
675.9
675.8
674.1
673.9
672.6
671.4
668.6
668.6
667.9
667.9
665.5
664.9
663.8
663.6
663.4
663.1
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3imiH Makcum CeprinoBud

Muumk AnboHa OnekcaHapiBHa
AckeBuy Ceprin CeprinoBud
Ka3sHayeeBa KatepuHa AHOpiiBHa
[MepeBo3ko Oner OnekcaHapoBMY
LLipamko AnboHa BanepiiBHa
CepegHsik Amutpo CeprinoBn4
MixHo Bitaniv Bonogumuposuny
KpuuyeHko PomaH CepriioBud
[ManTko Onekcanapa OnekcaHapiBHa
[Tonocbmak PomaH Bitaninosuy
H3aauk JeHnc BagumoBuy
BepexHun OnekcaHgp Mukonanosuy
YposivyeHko Biktopisa BonogumupisHa
MaHgpuka TeTaHa OnekcaHapiBHa
®okuH Onekcin CeprinoBuy

Mwucb Bagum Ceprinosuy

CeHiB OnekcaHgp Mukonanosuy
Cyxonybosa OrnekcaHgpa BitaniiBHa
Hepnak Apocnae OnekcaHapoBuYy
XapeHko PomaH Onerosuy

MeHayc Makcum KOpinosuy
banaboHok Bitanin Iroposuy
Cikopcbkun Bonogmmmp Iroposuy

662.1
661.1
660.9
660.6
660.6
659.2
658.2
658
654.6
654.1
654
653.9
653.5
652.1
651.9
651.6
651.6
648.1
647.6
647.4
645.4
645.2
645.1
644.6
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['yToBCbKMK TMyp Bonogummposund 644.2

YnoseHko Bonoanmup ['puroposuy 642.2
®inoHeHko Aptem Ceprinosmy 642.2
Komapcbknx Muxanno Ceprinosumy 642.1
YkpunoBa AHacTtacia OnerisHa 641.3
KocTteHko AHacTacis CepriiBHa 640.9
[oHeub Onekcin BaneHTnHoBUY 640.7
KoHoBanos Ceprin OnekcaHapoBuy 634.4
depoto ApTyp HOpirosny 631.6
Hpo3nos Makcum OnekcaHapoBuy 628.5
[Mp>xenkoscbknn Bitanin BnagmucnasoBuy 628.1
bonko Ceprin CeprinoBuy 626.6
3ameTa Ceprin BiTaninosuny 626.4
Bonkos CtaHicnas BiktopoBu4 625.3
XKexeps [leHuc IBaHoBMY 621.2
[MepeHocoB Ceprin AMutpoBuY 621.1
BpyceHuos Bitanin Iroposuny 620.5
Mepnsenes Onekcin BiTaninosny 619.4
CasiHkoB Onekcin Mukonanosmy 615.9
KpaB4yeHko Omutpo Ceprinosumy 614.9
BoosiH AHTOH Ceprinosuy 612.6
€dimuyk Onekcin Bonoanmmposuy 609.3
lLleBuyk AHTOH Bonogumuposuy 606.2

[Monine Muxamnno CtaHicnaBsoBuy 605.5



[MepBuin PomaH Briagncnasosuy
LLlepctoB OnekcaHap Bonogummposuny
Bonowyk Hasap HOpinosu4

Mensenes Makcum AHOpinoBuy
Bucoubknn Aptem Ceprinosuy

602.5
596.6
594
592.8
584.9

+ + + +
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6.050103 mporpamua iH:xxeHepist

Jlinensis - 25, Jlep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 8, KBOTH: Il MiJIbITOBHUKIB - 2, iHmi - Pb IIK IIY Op
Kucenbos Muxanno Ceprinosud 662 +
YceHko Ceprin OnekcaHgposuy 6129 +
BoryH AHHa OrnekcaHgpiBHa 771 + +
TepbolwwmnH KoctaHTH OnekcaHapoBny 7411
KptokoB [leHunc Ceprinosmy 733.8 + +
HeHnceHko Bnagucnae CepriioBud 728
KOxaHoB MuknTa IropoBuy 7271
MapTunHiok Onekcin BikToposuy 720.7 +
M3okos Bonogumup ['eHHaginosmy 718.9
OBpgenyyk KOnia OneriBHa 707.6 +
LLlaxoB Makcum IropoBuy 705.6 +
BonTteHko AHapin Mukonanosuy 704.7 +
Cupopyk Ceprin AHaToninosmy 701.8
LLlyBaeB CBatocnas Ceprinosuny 701
MaumwuH €sreHin OnekcaHapoBuY 699.2
BiTuk Mukona AHaTosninosuy 693.9 +
KonaHb IBaH AHaToninoBuy 693.2 + +
KaniweBny Bnagucnae BayecnaBoBu4 693
KomnaHieub Irop Ceprinosuy 692.9
Auyuwiko AHTOH OMuUTpOoBUY 692.4 +

CepBeTHUK Mntpo OnekcaHapoBuy 688.2



ATamaHcbka KatepuHa BacunisHa
YepHomop AHacTacia CepriiBHa
LLUnHGiH Onekcanap OnekcaHapoBu4
Crenbmaluyk AHApin AHaToninosuy
CapaHya Bagum Kupunosuy
OnapiHa OnekcaHapa BanepiiBHa
KoBaneHko [JMuTpo €sreHinosny
AHppees AHapin Iroposumd

JTncexko Bitanin Ceprinosuy
Kosanb Bitanin Bonoanmunposuy
[Bopeubkun Bitanin OnekcaHaposuy
[Mpuwegbko Kpin 'eHHaginosny
BacuneHko Tapac AHaToninosuny
KiaHnusa Ceprin Bacunbosuy
['opnoBa KatepuHa AHApiiBHa
Bopotuno Mukona TapacoBuy
AHpgpeeB IBaH OneroBuy
CemeHyeHko Onia denopisHa
Haboka Biktopia OnekcaHgpiBHa
LUnpman Muxanno KOpinosuy
MepansikoB Bnagucnas Bitaninosuy
3imiH Makcum Ceprinosumy
KasHauyeeBa KatepuHa AHfpiiBHa
[MepeBosko Oner OnekcaHapoBmy

687.7
684.5
683.5
682.9
679.3
679.2
676.1
674.1
673.9
673.9
672.6
668.7
668.6
668.5
668.1
667.9
667.9
665.5
665.1
663.8
663.4
662.1
660.6
660.6

+
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CepegHsik Amutpo CepriioBn4
3axaposB Makcum Banepinosuy
Bypnaka OnekcaHgp Ceprinosuy
MixHo Bitaniv Bonogumuposuny
[ManTko OnekcaHapa OnekcaHapiBHa
bepexHun Onekcanap Mukonanosuy
BynapHa HOnis CtaHicnaBiBHa
Manapuka TetsaHa OnekcaHapiBHa
Mwucb Bagum Ceprinosuy

JlntBuH MapwuHa BikTopiBHa
KoBaneHko OnekcaHagp OnekcaHgpoBud
Cyxogybosa OnekcaHgpa BitaniiBHa
Heppnak Apocnas OnekcaHapoBnY
banaboHok Bitanin Iroposuy
Cikopcbkun Bonogumup Iroposuy
®inoHeHko Aptem Ceprinosuny
Komapceknx Muxanno Ceprinosmy
Ykpunosa AHacTtaciga OneriBHa
KapHaxyk HaTtania MukonaiBHa
[os6buiioa KOnis BonognmunpisHa
["ony6eHko JaHuno AHOpinoBuy
depnotoB ApTtyp HOpinosuy
[fopoauncebknin Bitanin CeprinoBuy
beHbko IpyHa IBaHiBHa

658.2
658.1
658
658
654.1
653.5
652.8
651.9
651.6
650.4
648.8
647.6
647.4
645.1
644.6
642.2
642.1
641.3
638.8
636.4
636.1
631.6
626.9
626.4
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Bonkoe CTtaHicnas BiktopoBuy
YopHun Oner Ceprinosuy
Mapkocos AHapin B'auecnasoBuy
CasiHkoB Ornekcin Mukonanosumy
KpasueHko [mutpo Ceprinosuy
BoosiH AHTOH CepriioBuy
KoponboBa AHacTacis IropiBHa
[MepBun PomaH Bnagmucnasosud
Bonowyk Hasap HOpinosu4
bonanpes Irop €sreHosuny

625.3
622.2
620.4
615.9
614.9
612.6
608
602.5
594
577.5

26
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6.050202 apromaTu3alia Ta KOMI'IOTEPHO iIHTErPOBAHI TEXHOJIOTII

Jlinensisi - 5, Jlep:kaBHe 3aMOBJIEHHS: BChOI'0 - 5, KBOTH: JJIsl MUILIOBHKIB - 1, iHmmi - 0 Pb IIK IIY Op
3aika KOpin AHaToninosny 716.8 + +
[loBbaHb AHacTacis €BreHiiBHa 681.2 +
boHpapeHko AHHa OnekcaHgpisHa 655.9 +
JleBueHko HOnia CtaHicnasiBHa 652.8 +
Mensenes AHapin Ceprinosuny 649.9 + +
IBaHnus OnekcaHap Ceprinosuy 641.5 +
Cepbin €BreHia CepriiBHa 607.6
Losrensa Aptem HOpinoBu4 606.7
[MocyHbko ApTem HOpinosuy 605.6
lUynbra AHacTtacia AHapiiBHa 591 +

[Miwyk TeTaHa BonogummpisHa 551.1
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6.050301 ripauuTBO

Jlinensis - 210, Jlep:xaBHe 3aMOBJIeHHS: BChOro - 140, kBoru: qus misbropukis - 35, inmi-0 Pb 1K 1Y Op

Boiko Mapia ®enopisHa 6574 + +
Kpynin Onekcin OnekcaHaposuy 650 + +
€poweHko Muxainno BiktopoBu4 644.5 + +
HasapeHko Mukona AHaTtoninosuy 642.3 + +
KynuHuy JaHuno €sreHoBuy 632 + +
[leHnceHko Aptem ApocnasoBuy 627.3 + +
['yrna IBaH AHAOpinoBuy 625.6 + +
[nsapenkiH CtaHicnas KOpinosuy 618.9 + +
MarnboBaHuin Badecnas Iroposuy 6171 + +
3emMnaHkiH Bnagmucnas Banepinosuy 614.7 + +
LLleBuyk AHOpin Banepinosny 612.2 + +
Papsiescbknin Ceprin BiktopoBuy 602.5 + +
Mapkos mutpo BanepinoBuy 592 + +
Hpynnos OnekcaHgp OnekcaHapoBuY 5814 +

[MoBapos Oner PycnaHoBuy 581 + +
Kapsaka Bonogumup Biktoposuy 5794 +

KosanboB AHfpin Bayecnasosuy 576.8 + +
KpwmxaHoBcbkui IBaH BaneHTnHoBMY 569.7 + +
Konopga JleoHig Iroposuy 558.2 + +
CaByeHko KoCcTsaHTUH KOCTAHTMHOBUY 730.3 +
HaHnnbyeHko Makcum Bonogummposuny 729.9 + +
XpamuoBsa IpmHa KOpiiBHa 716.9 + +



CtenaHeHko AHapin KOpinoBn4
[Monga bopuc AHaToninosny
CaBueHko [leHnc Bonognmmnposuny
['ypy Irop OneroBuy

Kosap €sreH ®egoposuy

['psiHko KOpin Mmnxannosuy

Mopo3 OnekcaHap OnekcaHgpoBuy
IBawyk Inna Onekcangposny
[[anbyeHko AHa BonoanmupisHa
Xyponin OnekcaHap OnekcaHapoBuY
[leTyxoBa AHacTacid PomaHiBHa
Cwmonap OnekcaHgp AHaToninosmy
Bo3Hsik AHTOH [leTpoBuny

PyneHko Bitanin BaneHTnHoBmY
[(pabyak HaTtania BacunisHa
KpoTkux PomaH IBaHOBKUY
Bepbuubkuin leHnc BikToposuy
[lopoHiH Onekcanap OnekcaHapoBuYy
BoHpoapeHko €sreH BiTaninosuy
KaniniyeHko IBaH Mukonanosumy
LLiBeub €Breria OnekcanapisHa
KpnBeHko Munxanno PomaHoBuY
Habies Capabi Bigaai ornu
['a4eHko AHAOpin Apkaginosuny

7131
709
702.2
701.3
699.6
695.8
694.1
691.3
687.9
686.2
681.2
679
678.9
677.4
674.6
673.4
671.2
667.6
667.1
665.8
664.5
664.4
660.9
660.4

+

+ + + + + + + + + + + + + +

+ + + + + + +



AnekcaHgpoBa OnekcaHgpa MukonaisHa
KynivyeHko Bonogumup AHatoninosud
CumoHeHko Knpuno OnekcaHgposuy
CitoikoB Bnagucnas AHOpinoBuy
3erneHcbka Biktopia bopucisHa

3ybkoB Makcum Iroposuy

[BO3geubknnt Aptem HOpinosuy
[sayeHko CtaHicnas OnekcaHapoBuy
[ony6 lNeTpo Bonoanmmposuny

[NmxxoB PomaH ['eHHaainosmy

€pemeHko OnekcaHap Bagnmosuy
TutapeHko AHApin Bonogummposuy
PomaHeHko Cepri Bacunbosuy
Bora4vos Ceprin CepriioBuy
OnbwaHeubknn bopuc Bonognmmposuny
Hawemna JaHuno AHaToninosuy
['opoaHsikoB ApTem BayecnaBoBu4
JTanbkiH Aptem Ceprinosuny

LLleByeHko Onekcanap TapacoBud
bepesoscbkun OnekcaHap Muxannosuy
JTaBpuHeHko KocTtaHTMH OnekcaHapoBuy
®iticoB Makcum Iroposuny

AsyximeHHun Omutpo CeprinoBud
AnedipeHko OnekcaHap Mukonanosuy

659.6
659
658.8
658.7
658
657.7
657.6
657.5
657
656.7
656.7
654.7
653.7
653.2
652.2
651.6
650.6
649.5
648.7
647
646.4
644.8
644.5
642.4

30

+ + + + + + F + + + + + + + FFF

+ +



KoHoBarnoBa OkcaHa AHApiiBHa
3iH4yeHko CtaHicnas CtaHicnaBsosuy
[‘pekoB OnekcaHgp €BreHoBuUY
LlyumaH Brnagucnas AHaToninosmy
MapkoB BaneHTnH BaneHTnHOBMY
CkpuHHikoB Aptem Ceprinosumy
['BO3geB OMnTpo AHLpinoBuYy
[M'aHoB €BreH OnekcaHapoBuy
PagyeHko borgaH ApocnasoBuy
MonyaHtok Bonognmunp Bonogummposuy
LLUnHkapboB €BreH ['eHHaainosuy
LLlep6akoBa AnboHa CepriiBHa
TinikiH OmuTtpo Ceprinosuy
MapkywinH Oner CepriioBuy
BoHpapuyk Aptem Onekcinosuy
Uenenb IBaH CeprinoBuy
[Mepecunkin Omntpo OnekcaHaposuy
broxiH AHTOH Bonoanmuposuny
TtopiH Inna Ceprinosny
MoTtpoHeHko AHaTonin CeprinoBuy
BesboxHun OnekcaHgp Biktoposuy
TpoHb Makcnum Mukonanosuy
Hepe'aHko Ceprin Onerosuy
[[anbyeHko Onekcin Onekcinosuny

642.2
642.2
641.1
641
640.6
640.3
640.2
639.2
639.1
638.8
638.3
637.8
636.6
635.7
635.7
635.4
635.1
634.7
633
632.7
632
631.9
631.8
631.2

w
RSN

+ + + + + + + +

+ + + + + + + +

-+



AHOpieHKo €BreH Bitaninosmy
bepwepna Ceprin CepriioBuy
[MpsxHikoB PycnaH Egyapoosuy
LLimirapoBscbkuit Irop Bonogummposuy
LlepwHbOB €BreHin AHaTonNinoBMY
MocsakoB Bnagucnas BayecnaBoBuy
[[aHiv muTpo KoCcTAHTUHOBMY
JleByeHko AHapin Ceprinosud
Cwmantok Ceprin Muxannosuy
[MeTpyweHko AHTOH OnekcaHapoBKUY
LLimurons AHApiv IropoBuy
[MoniBsaHoBa JltoboB OnekcaHapiBHa
BapaHHikoB [JaHuno CeprinoBu4
BepeTeHHikoB Biktop Ceprinosuy
['pnukeBudy Irop AHaToninosuy
®ponos Ceprin Ceprinosuny
Xonmeubkun KOpin Bonogmummposuy
TkavoBa IHHa BikTopiBHa

CTtankoB OnekcaHgp Ceprinosuy
KyueHko AHapin AHaToninosuy
XyxunH OeHnc CeprinoBuy

Hes3opos [imMuTtpo AHOpinoBuY
Apmowmnk Bitanin Ceprinosmy
LLiImaTok €BreH Biktoposu4

629.6
629.5
629.4
627.9
627.4
627.2
627.1
626.7
626.5
625.8
622.8
622.3
622
621.8
621.7
620.8
620.7
619.8
619.7
619.7
619.5
618.2
617.3
617.3

32

+ +

+ + + + + + + + + +

+ +

+ + + +



KpicteB Onekcangp Muxannosuy
UepTtaHb OnekcaHap JleoHigoBuy
Mepnsenes OnekcaHap Ceprinosuy
MaxoHiH IMuTpo AHaToninosmny
Cupopos OnekcaHnap HOpirosud
KyyeHko CtaHicnas Ceprinosumy
KaHiBeub Onekcangp CepriioBuy
depnopos Bagnm Egyapaosund
[MaHaceHko Bnagucnae OnekcaHapoBuy
KosTyH Apocnas BikToposuy
KotoB [leHuc ['puroposuy
bonuwes Omntpo OnekcaHaposmy
KoHosan Omntpo bopucosuy
LLleHkao Bagum OnekcaHapoBuy
Tyranben Innsa Onekcinosuny
Kop>xoB 'epmaH CeprivioBuy
Opnos Omutpo CeprinoBuy
Lenenbs Onekcangp lNetposny

[ nyxmaH Irop Mukonanosuy
TepikoB Kupuno Onerosuy

JTamin Makcum Ceprinosumy
3emckoB OnekcaHap BsyecnasoBuy
Banaba €sreHin OnekcaHgpoBu4

617.2
617.1
615.7
614.4
613.1
612.3
610.5
607
604.6
603
602.3
600.4
597.4
595.3
594.3
594.2
593.5
592.8
584.1
580.8
572.8
571.2
565.6

w
w

+ + + + + + F + + + +++FFFFE A FHF



6.050303 nepepodka KOPUCHUX KOMAJIMH

Jlinensist - 5, /lepkaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCbOIr0 - ), KBOTH: JJIsl MJIbIOBUKIB - 0, iHmmi - 0
CwmipHoBa TeTsiHa BanepiiBHa

6.050502 in:keHepHa MexaHika

Jlinen3sisi - 40, /lepkaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCbOI0 - 9, KBOTH: JJIsl MJIbIOBHUKIB - 2, iHmmi -
XaHoB OnekcaHgp OnekcaHapoBuY
Bacunbes KoctaHTUH NeTpoBuy
KocTioueHko Omutpo Ceprinosuy
[NarnoBeub AHa 'eHHaaiIBHa
[Mpunmak Bonoanmump Bonognmmnposuny
LLUnenko Makcmm Ceprinosumy
YokoT Ceprin Ceprinosumy
HepeBanko Makcum Ceprinosmy
KopabneHko MaBno Ceprinosuny
domeHko mntpo Muxamnnosmy

Pb
638.2

Pb
674.9
668.1
668.1
664.6
664.5
658.5
652.9
636.5
606.8
591.8

34

MK 4  Op
MK 4  Op
+

+ +

+ +

+

+

+

+

+

+
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6.050503 mamuHOOYAyBaHHSH

Jlinensis - 55, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 15, KBOTH: J1JIsl NLILIOBHKIB - 3, iHmi - Pb IIK IIY Op
Hopodees PogioH Onerosuy 701.7 + +
Kyxniscbknn Onekcangp Biktoposuy 693.6 +
CoTHuk AHapin KOpinosny 652 +
PubnHcekmnn Onekcangp KocTaHTUHOBWY 651.7 +
€ropos [1aBno KocTaHTUHOBUY 649.7 +
["opHaTko borgaH CepriioBu4 643.6 +
OscieHko Ceprin OnekcaHapoBuy 639.4 +
KocTtoueHko [mutpo Ceprinosuy 637.1 +
Margny Muxainno Ceprinosud 635.7 +
CkpobotoB PycnaH BaneHTuHoB®Y 634.9 +
AHApenyeHko Irop Bonoanmuposuny 627.3 +
['y3b AHTOH Ceprinosud 623.9 +
Bobpynbko OneHa OnekcaHapiBHa 611.4 +
CniBak Mukona Onerosuny 600.8 +
[MeTpeHko KocTaHTuH BagnmoBny 588.2 +
CentokoB Biktop Ceprinosuy 568.4 +
bapuwesa €nunsaseTta BonoanmupisHa 559 +
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6.050701 esekTpOTEXHIKA TA €JIEKTPOTEXHOJIOTII

Jlinensisi - 75, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 35, KBOTH: JJisl NJILIOBHKIB - 8, iHmmi - Pb IIK IIY Op
YctumeHko Irop Onerosuy 6231 +
[Fangy4uk Bitanin IBaHoBKY 614.8 +
Cepatok Bnagmucnas Mukonanosuy 5804 +
[eBaTka Onbra eHHaaiiBHa 729.5 +
fonobopoabko Ceprinn Ceprinosuy 709 + +
AxkoseHko HOnis KOpiiBHa 708.7 +
Cnueko OnekcaHgp HOpinosuy 705.5 + +
MaTyHeHko HOpin KOpinosuy 697.5 + +
Cypnak €sreHin BiktopoBud 688.6 +
KosiH Onekcin AngpinoBuy 687.9 + +
KapneHko Angpin lNeTpoBuny 687.5
Crtynak AHHa €BreHiiBHa 680.6 +
Ocaguun Bnagncnas CeprinoBuy 680.5 +
Kpamapes Mukona Ceprinosuy 678 +
Ky3HeuoB OnekcaHgp OnekcaHapoBuy 675.3 + +
BigewwnH Makcum Iroposuy 674.3
bynanun Onekcangp 'eHHaginosmny 672.7
BacunbkoBcbkuin AHgpinn OnekcaHgposuy 672.1
[[aBpuneHko Oner Ceprinosuny 670.5 +
Conogxyk Aptem BacunboBuy 670.2 + +

AbpocimoB Ceprin Muxannosmy 668.7



LLipamko Ceprin Bonogumuposny
['puuan OnekcaHgp Mukonanosuy
Yanun Onekcin Bagnmosuny
benHnk Aptem Onekcinosuy
[MocTonbHUK Pycnan AHaToninosuy
CamcoHeHko PomaH OIMmutposuy
KoBanb €sreH Ceprinosmy
Hopoliescbknn Oner Mukonanosuy
CunyeHko IBaH KOpinosuy

Besyrna AHa BacuniBHa

[Mnununyuyk IpnHa BitaniiBHa
PagyveHko borgaH Apocnasosuy
KopsikoBa AHHa OrnekcaHgpiBHa
[peviwkiHa diaHa BanepiiBHa
['ynses KoctaHTuH KOpinosuy
TepbolunH Nasno AHagpiosuY
KosnHeub Bonoanmmp Ceprinosuy
3axapaw Onekcin Bonoanmmnposuy
Bespy4ko Omutpo OnekcaHgpoBuy
['pevyeHko Mukona Biktoposuy
JlntBuHeHko AHapin Bonoanmuposuny
Marowmrk OMmutpo AHaToninosmy
HaymeHko Ceprin AMmutpoBud
Ctactok AHgpin AHgpinosuy

668.1
667.1
666.7
666.5
665.5
664.4
663.8
663.6
663
661.7
659.7
658.1
657.4
656
653.4
651.3
649.7
649.2
645.3
644.4
643.6
643.1
642.3
642

+ + + + + +

+ + + +



CaByeHko Oner BnagucnasoBuy
[[@aeBcbka Anica BaneHTuHIBHa

['yT AHa OnekcaHapisHa
[ToHomMapeHko Briagmncnas KOpinosuy
Arees Bnagucnas Iroposuy

IneiH OnekcaHgp Ceprinosuny
[fonobopoabko Ceprin Iroposuy
Mapriwsini Neopriv Manxasosuy
CkopogymoB Tumyp AHApiNoBUY
HecTtepeHko OnekcaHap BagumoBuny
Tka4dyk Onekcangp Muxannosuy
Pyceubkunn AHgpin Iroposumy

Bitep Brnagucnae Ceprinosuy
Kucensos Ceprin BiktToposuy
["oH4apyk OnekcaHap OnekcaHopoBuY
KoHonka €rop Onerosuy

LLlyBaes CtaHicnas Ceprinosuy
['puwieHko MapuHa OnekcaHapiBHa
BywTtnH Mukona Bonognmmnposuy
HapanaH AHTOH Mukonanosuy
Arees OnekcaHap BikTopoBuy
Kouepos Ceprin 'eHHaginosmy
KinaTt [JeHuc Iroposuy

Casiubknin OnekcaHgp Banepinosuy

636.3
634.6
633.6
633.5
633.5
632.7
630.4
629.9
629.4
627.6
626.5
625.1
623.5
623.2
621.2
620.5
619.3
615.1
614.6
611.7
608.9
608.7
608.4
606.8

38

+ + + + + +



Menikos AnaH PycnaHoBuv

HesexnH Mukuta KOoninosumy

['ypko ApTyp JleoHigosuny

CsuctyH OnekcaHgp Iroposuy

JlntBuH IBaH AHOpiioBuY

Teepaoxnié Muxanno Bonoanmmposuy
TkayeHko Ceprin Ceprinosuny

bonotoB OnekcaHap OnekcaHapoBu4y

605.8
603.9
597.5
595.8
588.9
577.8
567.1
556.7

39
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6.050702 enexTpomexaHika

Jlinensisi - 60, [lep:kaBHe 3aMOBJIEHHS: BCHOT0 - 20, KBOTH: JIsl NIJIbIOBHUKIB - 5, iHmi - 0 Pb IIK IIY Op
TiweHkKo Irop AHaToninosuny 652 + +
LlleB4yeHko Makcum ["'eHHaginosmny 633 + +
Bovko Aptem OnekcaHapoBuYy 625.5 + +
YctumeHko Irop Onerosuy 6231 + +
[Fangy4uk Bitanin IBaHoBKY 614.8 + +
Cepatok Bnagmncnaes Mukonanosuy 5804 +
PyoHunubkmn JaHnno AHOpinosmy 572.2 +
fonobopoabko Ceprinn Ceprinosuy 709 +
AxkoseHko HOnis KOpiiBHa 708.7 + +
Cnueko OnekcaHgp HOpinosuy 705.5 +
KosiH Onekcin AngpinoBuy 687.9 +
Cwmetoxa CeiTnana OnekciiBHa 685.5 +
LBeub MapuHa HOpiiBHa 685.2 + +
[loBbaHb AHacTacia €BreHniiBHa 681.2 +
Crtynak AHHa €BreHiiBHa 680.6 + +
Ocaguun Brnagncnas CeprinoBuy 680.5 + +
Kpamapes Mukona Ceprinosuy 678
bynanun Onekcangp 'eHHaginosmny 672.7
BacunbkoBcbkuin AHgpinn OnekcaHgposuy 672.1 +
AbpocimoB Ceprin Muxannosumy 668.7
LLipamko Ceprin Bonogumuposny 668.1 +

Yanum Onekcin Bagnmosuny 666.7



KpyniH Onekcin OnekcaHaposuy
CamcoHeHko PomaH OIMmutposuy
Hopowescbknn Oner Mukonanosuy
JleaHboB AHOpin Munkonanosuy
[Mnununyuyk IpnHa BitaniiBHa
CumoHeHko Knpuno OnekcaHaposuy
BonowunH Mukona KOpinosuy
PagyveHko borgaH Apocrnasosuy
['peviwkiHa HdiaHa BanepiiBHa
byasik borgaH Onerosuy
TepbolwuH NaBno AHAOpioBuY
KosnHeub Bonogumup Ceprinosmy
3axapaw Onekciv Bonoanmmnposuny
bespyyko Omntpo OnekcaHaposuy
[ peveHko Mukona BiktopoBu4
Marowmrk OMmutpo AHaToninosmy
CTtactok AHapin AHgpinosuny

['yT AHa OnekcaHapiBHa

Arees Bnagucnas Iroposuy

IneiH OnekcaHgp Ceprinosuny

MonyaHtok Bonognmnp Bonogummposuy

[fonobopoabko Ceprin Iroposuny
CkopoaymoB Tumyp AHApinosud
KocTiH €BreHin Onerosuy

665
664.4
663.6

662
659.7
658.8
658.8
658.1

656
654.6
651.3
649.7
649.2
645.3
644.4
643.1

642
633.6
633.5
632.7
631.8
630.4
629.4
627.8
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HectepeHko OnekcaHap Bagnmosuy
Tkauyk Onekcangp Muxannosuy
Pyceubkun AHgpin Iroposumy

Ko63ap AHacTacia BsuyecnasiBHa
Bitep Brnagucnae Ceprinosuy
Kucensos Ceprin BiktToposuy

Ma3ska OnekcaHgp Bonogmmmposuy
['oH4Yapyk OnekcaHgp OnekcaHgpoBuy
KoHonka €rop Onerosuy

®ininnos OnekcaHgp Mukonanosuy
LLlyBaes CtaHicnas Ceprinosuy
['puwieHko MapuHa OnekcaHapiBHa
BywTtnH Mukona Bonognmmnposuy
Arees OnekcaHap BiktopoBuy
KouepoB Ceprivt 'eHHaginosuy
Casiubknn OnekcaHgp Banepinosuy
Menikos AnaH PycnaHoBuv
[y6poBka €sreHin Ceprinosuy
Manosik Inna OnekcaHgpoBuy

['ypko ApTyp JleoHigoBuy

Teepaoxnié Muxanno Bonoanmmnposuy
TkayeHko Ceprin Ceprinosuy
BonoTtos Onekcangp OnekcaHapoBnY
[Miwyk TeTaHa BonogummpisHa

627.6
626.5
625.1
624.5
623.5
623.2
622
621.2
620.5
619.3
619.3
615.1
614.6
608.9
608.7
606.8
605.8
599
592.3
586.5
577.8
567.1
556.7
554.1
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6.060101 OyaiBHULITBO

Jlinensis - 20, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 10, KBOTH: JJIsl NILIOBHKIB - 2, iHmIi - Pb IIK IIY Op
Hesuyac KOnis BonogumupisHa 6291 + +
KonecHuk AHacTacist €BreHiiBHa 699 +
Bopaoxos [leHnc OnekcaHapoBuy 693.8
Jlokoten AHHa BonoanmupisHa 678.1
batupesa [ap'a BonoanmupisHa 677.1 + +
LUknspyk AniHa CepriiBHa 675.5 +
3iHbkO KceHia BikTopiBHa 670.4 +
Cninak Angpin NeTpoBuy 669.4
Hpo3n Ceprin KOpinosuy 667.9 +
[MaHwwHa Taicia KOpiiBHa 657.1 +
MaTioweHko Ceprin KOpinoBuy 656.6 +
KomiwHa TeTtsaHa CepriiBHa 655.1
Hinosny Muxanno Ceprinosuy 646.6 +
PyneHko KOnis OnekcaHngpiBHa 644 +
TpoueHko Muxanno BacunsoBuy 640.8 +
Tpuko3 Mapis CepriiBHa 640.5
Lep6ak Amutpo B’ayecnasosuny 638.8
KpaB4yeHko AHacTaciqa |BaHiBHa 638.2
CenisaHoB Bitanin BiktopoBuy 633.7
UepHsaes Oner CepriioBnd 626.1

[‘pebHeBa MapuHa AkiBHa 625.5 +



KoBTyH Irop INpuroposuy
XypoTtenna Onbra OnekcaHgpiBHa
CinaHTbeB Knpuno AHapinosuy
TpybiumHa €nnsaseTa IropisHa
BonteHko Mapraputa CepriiBHa
[Mokonuos Innsa Banepinosuy
UepHeubkun AHOpin Bacnnbosumd
CyBopa BikTtop Onerosuy
borpaHoB borgan Bagumosuy

621.9
621.4
611.9
598.7
596.9
586.8
586.7
584.6
580.6
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6.070101 TpancmopTHI TexXHOJI0TII (32 BUIAMU TPAHCIIOPTY)

Jlinensis - 50, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 15, KBOTH: J1Jisl NILIOBHKIB - 3, iHmi - Pb IIK IIY Op
Banabyxa FOnis OnekcanapisHa 661.4 +
Bepkyt OnekcaHgpa CepriiBHa 631.6 + +
Kanbmyc AniHa FOpiiBHa 626.4 + +
OByapuk BepoHika AHaToniIBHa 613.2 + +
ManbueB €sreHin OnekcaHapoBmY 5924 +
Lsnatok MNasno Ceprinosuy 584 + +
Buposcbka Orbra IropiBHa 752.4 + +
["OHYapeHko Bonognmunp Omutposuny 738 + +
YopHunn Onekcanap OnekcaHapoBuy 706.4 +
Yy6iH Makcum Iroposuy 704.7 +
3opeHko Tapac IBaHOBMY 700.3 + +
Mwuxanko Aptem BitaninioBuy 697.6
3abonoTtiHa AHHa HOpiiBHa 696.7 + +
[Migpi3s Hatania BonognmunpisHa 692.3 +
ApTemeHko [apia IropiBHa 689.7 +
Knba Ceprin B'auecnaBosuy 680.4 +
Llyna Banepis BanepiiBHa 679.5
Koseneubkun [leHnc KoctaHTUHOBMY 679.3 +
CsuHap OmuTtpo KOpinosuny 678 +
JlynboBa OnekcaHgpa CepriiBHa 676.4

Ay6osun Inna OnekcaHapoBuY 675.6 +



KoBaneHko ['eHHaain AHOpioBuY
Komos Bnagucnas BiktopoBuy
HopoweHko OnekcaHap "eHHadinoBu4
[maBaTuin PomaH €BreHosuy

[Minikano OmuTtpo ['puroposBuy
['epacnmeHko €sreH OnekcaHgpoBny
Bepkoscbkun Onekcanap Bonogumuposuy
JlyueHko AniHa AHaToniiBHa

[‘puwaH OMntpo AHaToninosuy
Kyuoson €nnsaseta BonognmmnpisHa
MapTtnHos Onekcangp Eayapgosud
BopoHun OnekcaHgp Bitaninosnd
Bawyk Aptem BitanioBuy

672.6
672.5
672
664.7
658.9
657.1
640.6
635.5
627.4
622.7
622.3
613.8
606.9
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6.070106 aBTOMOOLILHUNA TPAHCIIOPT

Jlinensis - 55, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 10, KBOTH: J1JIsl NLILIOBHKIB - 2, iHmIi - Pb IIK IIY Op
[lonogHun AHgpin OnekcaHapoBuy 615.8 + +
3axapyeHko Banepin ["'eHHaginoBu4 599.6 + +
[>xananos Aptem Bagumosuy 724.4 + +
HangeHoB BaneHTnH BaneHTnHoBMY 706.4 +
Cyrap Kupuno CeprivioBuy 695.9
Kpyrnskos IBaH MukonanoBu4 693.5
['oHTap NaBno Mukonanosuy 690.5
OnekcieHko Ceprin KOCTAHTMHOBWUY 688.8 +
[‘paHoBCcbkn borgaH CabipoBuy 686.9 + +
Bpymupcbekuin Ctenad Mukonanosuy 683
Peabko AHTOH CepriioBuy 682.3 +
MepsaHueB Onekcin €BreHinosny 680.4 +
Tuwkoscbknn borgaH OnekcaHagpoBuy 673.8 +
TapacoB OnekcaHgp OnekcaHgpoBu4 671.1 +
>Kuna Bnagucnae OnekcaHgpoBuy 661.5 +
3axapyeHko OnekcaHap PycnaHoBuy 660.5 +
MeTtknn OnekcaHgp Bonoanmmnposuy 659.4 +
Kynakos Onekcin OnekcaHapoBuy 658.6 +
bniHoB Bonoanmmnp OnekcaHgposuy 652 +
BacuneHko KoctaHTnH Ceprinosuy 650.2

ApTtemeHko Oner KOpinosuy 649.8



Jlonata Makcum Iroposuny

IBaHiH Inna Angpinosuy

Kneub B'suecnas Onekcanaposuy
PapiHcbkmnn Bitanin PomaHoBuY
LLlapko mutpo IropoBuy

KoTeHko Irop AHgpinosuy

KpnBopy4ko Bacunb IMutposuy
['epmaHoB OnekcaHap OnekcaHgpoBuy
Hemyenko CtenaH Ceprinosmy
bakanbues Aptem OnekcaHgposuy

648.3
641.9
635.2
630.7
628
615.7
613.4
613.1
611.8
577.6
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6.080101 reoaesisi, kaprorpadis Ta 3eMJeycTpiu

Jlinensis - 10, /lep:kaBHe 3aMOBJIEHHSI: BCHOTO - 7, KBOTH: Il MiJIbIOBHUKIB - 1, inmmi - 0 Pb IIK IIY Op
OmuTtepko BikTopis MuxannisHa 662 +
[nbwaHcbknn Ceprin Mukonanosuy 6129 +
['pab Konisa KOpiiBHa 726.5
Nyk'aHeHko AnboHa CepriiBHa 692.1
Anuyk Oap'a OnekcaHapiBHa 681.6 +
Bitebcbkumn JaHuno Iroposuy 670.4 +
[TaBnoBcbka KapnHa OnekcaHapiBHa 666.9 +
3abapa Bagnm Bagnmosuy 665.4 +
3abyTHumM Irop KOpinosuny 662 +
dinimoHoBa HOnis AHapiiBHa 652.1
Linmbantok Onekcangp OnekcaHaposuy 638
PokoTsiHCcbka OnekcaHapa BitaniiBHa 620.3
YyyymeHko OkcaHa MukonaiBHa 619.9 +

PoTtapy Hataniga MukonaisHa 586.4



50
bakajaasp (31 ckopoyeHuM TepMiHoM HaBuaHHs) (2 p. 10 m.)

6.050903 renexkomyHikamii

Jlinensisi - 5, /lepxkaBHe 3aMOBJICHHSI: BCbOro - 5,  KBoTH: st niaprosukis - 1, inmi-0  Pb  I[IK 1Y Op
LLlanowHnkoB Makcum lropoBuy 597.8 + o+
Kpaeeup Jlecs B’'syecnasiBHa 690.3 Sy o
depopoe mutpo OnekcaHaposuy 669.4 ey
Lonin Amutpo Onekcangposuy 660.3
Camonnenko [laHiin Onerosuy 649.4 + [
lanata Ceprin BiktopoBuy 606.9 oA -
€BTyLleHKo IBaH Ceprinosuy 597.5 +
Mankin ®ipyaiH Ceprinosuy 596.5 o+
Bionogioanenuit cekpemap . Lgi o

Ilpuitmansnoi komicii A.B.Koscesnuxos



